
 

 

UCHWAŁA NR XVII/112/2016 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/104/2016 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 17 marca 2016 r.  

w sprawie: rodzaju, warunków i sposobu przyznawania świadczeń pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

r. póz. 446) oraz art. 72 ust. 1 w zw. z art., 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2014 póz. 191 ze zm.) po konsultacji z właściwymi organizacjami związkowymi, Rada Gminy Lewin 

Kłodzki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/104/2016 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie: rodzaju, 

warunków i sposobu przyznawania świadczeń pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 wykreśla się w całości dokonując jednoczesnej odpowiedniej, zgodnej z kolejnością zmiany numeracji 

§ następnych. 

2) § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

1) środkami, o których mowa w § 1 zarządza dyrektor. 

2) rozpatrywanie wniosków odbywa się dwa razy do roku. 

3) wnioski nauczycieli o przyznanie pomocy z funduszu zdrowotnego wraz z wymaganą dokumentacją 

należy składać do dyrektora szkoły w terminie do 31 maja i do 10 grudnia danego roku. 

4) świadczenie, o którym mowa w § 4 może być udzielone nie częściej niż raz w roku kalendarzowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

G. Żyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 maja 2016 r.

Poz. 2405


		2016-05-11T11:28:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




